



## شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

دوره جدید - سال هشتم - شماره ۸۹ - تیر ماه ۱۳۹۱

نشریه داخلی

شهادت مولی الموحدين حضرت علی ابن ابیطالب (ع) تسلیت باد

### برگزاری جلسه بررسی وضعیت و حوادث نیروگاهها در نیروگاه اصفهان

یکصد و سی و هفتمین جلسه بررسی وضعیت و حوادث نیروگاهها در نیروگاه اصفهان برگزار شد.

بنابر این گزارش، در این جلسه، مسائلی از قبیل وضعیت نیروگاه در شرایط کمبود آب، عملکرد واحد ۴ بعد از تعمیرات اساسی، وضعیت و بهره واحدهای ۳ و ۵ نیروگاه اصفهان و وضعیت کلی نیروگاههای اصفهان و شهید محمد منتظری در سه ماهه اول سال ۱۳۹۱ مورد بررسی قرار گرفت. همچنین رهنمودهای لازم از سوی مهندس هوشنگ فلاحتیان، مدیرعامل شرکت برق منطقه ای اصفهان ارائه شد.



### انجام ممیزی داخلی سیستم مدیریت یکپارچه IMS

اولین دوره ممیزی داخلی سیستم مدیریت یکپارچه IMS انجام شد. به گزارش دفتر تضمین کیفیت، پس از گذشت حدود ۱۳ سال از استقرار اولین استاندارد کیفیت ISO 9000 در شرکت و پس از تکامل آن با استقرار استانداردهای زیست محیطی و سپس ایمنی و بهداشت شغلی و در ادامه استمرار این استانداردها، اولین دوره ممیزی داخلی سیستم مدیریت یکپارچه IMS برنامه ریزی و به اجرا درآمد. در این ممیزی که باهدف شناسایی نقاط قابل بهبود در سطح شرکت و اطمینان از استمرار صحیح سیستم مدیریت یکپارچه IMS انجام گرفت، تعداد ۲۱ نفر از کارشناسان ممیز شرکت که دارای گواهینامه انجام ممیزی داخلی هستند، ۲۳ حوزه، مورد ممیزی و بررسی قرار گرفت.

### تامین آب مورد نیاز نیروگاه اصفهان

بندادام خشکسالی اقدامات جدیدی جهت تامین آب مورد نیاز نیروگاه اصفهان انجام شد.

به گزارش امور شیمی نیروگاه اصفهان، به دنبال تداوم خشکسالی در سال جاری، پیگیریهای فراوان در خصوص دریافت آب از طریق کانال بتونی غرب درجه به عمل آمد تا بتوان همچون سال گذشته با پمپاژ آب و هدایت آن به استخرهای تغذیه مصنوعی مجاور چاههای فلان نیروگاه اصفهان، آب مورد نیاز واحدها را تامین نمود. با توجه به شرایط موجود و براساس مصوبه قرارگاه آب استان، مقرر گردید که بخشی از آب مورد نیاز نیروگاه اصفهان از طریق خط انتقال آب شرب سازمان آب و فاضلاب (200 l/s) تامین گردد و این در حالیست که آب مورد نیاز نیروگاه (500 l/s) می باشد.

برقراری ارتباط میان تاسیسات آبفا و تاسیسات ایستگاه آبرسانی نیروگاه به وسیله یک لوله ۲۴ اینچ در کوتاهترین زمان توسط همکاران تعمیرات انجام گرفت و از تاریخ ۹۱/۴/۸ دریافت آب آغاز شد. لازم به توضیح است که از آن زمان تاکنون سازمان آبفا از طریق ارسال آب چاههای فلان خود که کیفیتی مشابه چاههای فلان واحدهای ۴ و ۵ نیروگاه اصفهان دارد، به تعهدات خود عمل نموده است و نیروگاه نیز ناچار به تزریق مستقیم آن به خط لوله مشترک واحدهای ۴ و ۵ بوده است. خشک بودن رودخانه و عدم امکان تغذیه مصنوعی چاههای نیروگاه (ریختن آب در مجاور آنها) باعث خروج چاه فلان واحدهای ۱ و ۲ در تاریخ ۹۱/۴/۵ گردید و در حال حاضر سایر چاههای نیروگاه نیز فاصله چندانی با خروج ندارند.



### مراسم تجلیل از همکاران ایثارگر

مراسم گرامیداشت اعیاد شعبانیه و تجلیل و قدردانی از ایثارگران شرکت در نیروگاه اصفهان برگزار شد. بنابراین گزارش در این مراسم که با حضور جمع کثیری از کارکنان و مدیران شرکت برگزار شد، پس از بیانات مهندس محمدرضا شیرانی مدیرعامل شرکت، محمدرضا ابوالحسنی جبلی مشاور مدیرعامل و مسئول امور ایثارگران شرکت، گزارشی درخصوص فعالیتهای انجام شده برای همکاران ایثارگر و خانواده معظم شهدا ارائه داد و سپس سردار حسام، معاون قرارگاه سیدالشهدا (ع) به ایراد سخن پرداخت. گفتنی است در این مراسم به صورت نمادین، از چند نفر از همکاران ایثارگر به نمایندگی از سوی سایر همکاران ایثارگر تجلیل بعمل آمد.



### همایش به اشتراک گذاری دانش سازمانی

در تیر ماه سال ۹۱، در دو نوبت همایش به اشتراک گذاری دانش سازمانی در نیروگاه اصفهان برگزار شد. در ادامه برنامه برگزاری هفتگی (سه شنبه ها) از سلسله همایشهای به اشتراک گذاری دانش سازمانی، دو نفر دیگر از همکاران به شرح زیر به ارائه مقاله پرداختند:

مهندس منصور مصدق فر با عنوان مقاله: مهندس عبدالرضا نوریان با عنوان مقاله:

توربینهای گازی و فیلتراسیون هوا عوامل موثر در راندمان بویلر



### حادثه به خیر گذشت

با رعایت اصول ایمنی یک حادثه که میتوانست عواقب بسیار دلخراشی داشته باشد به خیر گذشت. بنابراین گزارش امورشیمی نیروگاه اصفهان، هنگام تخلیه اسید، به دلیل جدا شدن لوله تخلیه از تانکر حامل اسیدسولفوریک غلیظ، کارگر مربوطه (محمد مرادی) در معرض ریزش شدید اسید قرار گرفت که خوشبختانه بدلیل استفاده کامل از تجهیزات ایمنی (ماسک تمام صورت، دستکش، لباس ضداسید و... هیچگونه آسیبی به ایشان نرسید. گفتنی است مقرر گردیده است نامبرده، به نحو مقتضی مورد تشویق قرار گیرد.

### مشارکت کارکنان در اهدای خون

یکبار دیگر کارکنان نیروگاه اصفهان در امر خیرخواهانه و خداپسندانه ی اهدای خون مشارکت کردند. بنابراین این گزارش، در این اقدام ارزشمند، بیش از ۲۱۰ نفر از کارکنان نیروگاه اصفهان خون اهدا کردند. هر ساله در دو نوبت با هماهنگی مسئولان ذیربط شرکت مدیریت تولید برق اصفهان و سازمان انتقال خون، کارکنان نیروگاه اصفهان به صورت داوطلبانه در امر اهدای خون مشارکت مینمایند.



## مصاحبه با آقای مهندس مرتضی قربانی (معاونت اداری و مالی شرکت)

۳. بنظر شما یک همکار خوب در حوزه کاری شما چه ویژگی دارد؟  
 یک همکار خوب در حوزه اداری و مالی باید دارای ویژگیهایی از قبیل رازداری، صداقت، برخورد مناسب با ارباب رجوع، قانون مداری، رعایت صرفه و صلاح شرکت، تلاش در جهت رفع مشکلات کارکنان و شفافیت در پاسخگویی باشد.

### ۴. سببهای حوزه کاری خودتان را بیان فرمائید؟

مشکلات و سختی های حوزه کاری اینجانب بستگی به امکانات در اختیار و انتظارات همکاران دارد. با توجه به کمبود نقدینگی شرکت توانیر در سالهای اخیر گرچه تلاش شده نقصانی در پرداخت حقوق و مزایا، پاداشها و کارانه های پرسنل بوجود نیاید ولی برخی پرداختها از قبیل وام ها یا پاداش سنوات بازنشستگی آنان تحت الشعاع قرار گرفته و تا حدودی موجبات نارضایتی آنان را فراهم نموده که در سال جاری خوشبختانه تلاش نموده ایم این مشکل را مرتفع نمایم. انتظار همکاران از شرکت جهت بکارگیری فرزندان و بستگانشان در شرکت که با توجه به محدودیتهای موجود، امکان اجرای آن بسیار محدود است. بدهی شرکت به پیمانکاران بابت خرید قطعات و لوازم یدکی بعلت کمبود نقدینگی و فشار آنان جهت وصول طلب هایشان

### ۵. اقدامات شاخص معاونت اداری و مالی را بیان فرمائید؟

نصب و راه اندازی نرم افزار یکپارچه اداری و مالی شامل ۷ نرم افزار حقوق و دستمزد، حسابداری انبار، صدور کارتهای تعمیراتی، کارگزینی و صدور احکام، حضور و غیاب، تدارکات و انبار که به صورت شبکه ای با یکدیگر در ارتباط هستند و بدون نیاز به کاغذ اطلاعات بین آنها مبادله می شود.

### ۶. چه برنامه هایی برای آینده دارید؟

پیگیری امکان استخدام نیروهای روزمزد که چند سال است در نیروگاه شاغل هستند. قانونمند نمودن ارتباطات در سطح شرکت از طریق رعایت سلسله مراتب، پیگیری پرداخت مطالبات معوقه کارکنان از قبیل وامها و پاداش سنوات بازنشستگی و ... تا پایان سال جاری.

۱. لطفا خودتان را معرفی و سوابق تحصیلاتی و کاریتان را بیان فرمائید؟  
 مرتضی قربانی هستم متولد سال ۱۳۳۸، در شهرستان بروجرد تحصیلات ابتدایی را از سال ۱۳۴۴ در دبستان خیام و متوسطه را تا کلاس یازدهم در دبیرستان بحر العلوم بروجرد گذراندم و سپس با خانواده به اصفهان نقل مکان نموده و دیپلم ریاضی را از دبیرستان هراتی در سال ۵۶ اخذ نمودم. در همان سال از طریق کنکور سراسری در رشته شیمی دانشگاه کرمان پذیرفته شدم. بعلت انقلاب فرهنگی در سال ۵۷ که دانشگاهها به مدت ۴ سال تعطیل شدند، در سال ۶۴ موفق به اخذ لیسانس شدم و تیرماه سال ۶۵ به خدمت سربازی اعزام و مدت ۲۳ ماه از ۲۸ ماه خدمت را در جبهه مریوان، مشغول گذراندن دوران سربازی شدم و در آبان ماه ۶۷ ترخیص و از تیرماه ۶۸ در نیروگاه اصفهان بعنوان معاون اداره شیفت شیمی استخدام شدم و در پایان همان سال بعنوان رئیس اداره شیفت تا سال ۷۴ خدمت نمودم و از اردیبهشت ۷۴ بعنوان مدیر امور شیمی منصوب شدم که تا سال ۸۶ ادامه داشت. از پاییز سال ۸۳ دوره کارشناسی ارشد مدیریت اجرایی را در موسسه آموزشی مدیریت وزارت نیرو آغاز و در تابستان ۸۶ فارغ التحصیل شدم. از اسفند سال ۸۶ تاکنون بعنوان معاون اداری و مالی شرکت انجام وظیفه می نمایم.



### ۲. اهم فعالیت های حوزه معاونت اداری و مالی را بیان فرمائید؟

- هماهنگ ساختن کلیه امور اداری و مالی در واحدهای تحت سرپرستی، صدور دستورالعملها و بخشنامه های لازم و نظارت بر حسن اجرای آنها، تایید و تصویب مقررات و دستورالعمل های مالی و اداری، برنامه ریزی و پیگیری آموزش کارکنان و رفع مشکلات و مسائل شخصی آنان، تعیین وظایف و حدود مسئولیت سرپرستان واحدهای تحت سرپرستی، شرکت در کمیسیونهای مختلف اداری و مالی، امضاء مکاتبات، بررسی گزارشات ارزیابی سالانه و پیگیری رفع عدم انطباق های احتمالی، بررسی نتایج ممیزی داخلی و خارجی سیستم مدیریت یکپارچه IMS و حصول اطمینان از اقدامات اصلاحی در جهت رفع انطباقها، نظارت بر تنظیم بودجه شرکت و تهیه گزارشات لازم جهت ارایه به مدیرعامل و مقامات مافوق.

## پیوندتان مبارک

همکاران محترم، آقایان محمدحسین مختاری، ایرج کوچک زاده

و محسن قربانی

آغاز زندگی مشترک را

خدمت شما و همسران محترمتان

تبریک عرض می نمایم.



روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان



جمعی از کارکنان حراست نیروگاه اصفهان

### دوره آموزش ایمنی و حفاظت در شرایط بحرانی

دومین دوره توجیهی آموزش ایمنی و حفاظت در شرایط بحرانی به مدت شش روز برگزار شد. به گزارش مرکز آموزش نیروگاه اصفهان در این دوره، بیش از ۴۰ نفر از کارکنان قسمتهای بهره برداری، شیمی، تعمیرات و اداری و مالی که عمدتاً اعضای کمیته بحران نیروگاه هستند، حضور داشتند.

مطالب و عناوین مورد بحث و تبادل نظر در این دوره عبارت است از: مدیریت بحران و بلایای طبیعی، علل وقوع آنها، خشکسالی، ایمنی گازها و نگهداری آنها، مخازن تحت فشار گاز و سایر سوختها، ایمنی کار در ارتفاع و جلوگیری از حادثه.



در تیر ماه ۹۱ تحقق یافت:

### تحویل بیش از ۳۷۸ میلیون کیلووات ساعت برق به شبکه سراسری

نیروگاه اصفهان در تیر ماه سال جاری به میزان ۳۷۸ میلیون و ۸۲۴ هزار و ۲۷۰ کیلووات ساعت انرژی الکتریکی خالص تولیدی را تحویل شبکه سراسری برق کشور داد. برای تولید این میزان انرژی الکتریکی، مقدار ۱۷ میلیون و ۳۰ هزار و ۴۵۳ مترمکعب گاز و مقدار ۱۰۱ میلیون و ۸۰۸ هزار و ۶۶۷ لیتر مازوت مصرف شده است.



### برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی مصرف نیروگاه اصفهان

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف نیروگاه اصفهان در تاریخ ۹۱/۴/۲۰ برگزار شد. بنابر این گزارش، جلسه با حضور ۸۷ نفر از اعضای که ۱۶۰ برگ و کالنامه از سایر اعضای شرکت تعاونی مصرف در اختیار داشتند در محل نمازخانه نیروگاه اصفهان برگزار شد و پس از قرائت گزارش هیات مدیره و بازرسی، رای گیری بعمل آمد و هیات مدیره جدید و بازرسان شرکت تعاونی مصرف انتخاب شدند. گفتنی است، جلسه مجمع عمومی نوبت اول، به دلیل به حد نصاب نرسیدن شرکت کنندگان، تشکیل نشده بود.



### نشریه داخلی پیام بهبود

صاحب امتیاز: شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

تهیه کننده: دفتر روابط عمومی

تلفن: ۶۰ - ۷۸۸۲۸۵۰ - ۰۳۱۱ دورنگار: ۷۸۸۲۸۶۵ - ۰۳۱۱

آدرس: اصفهان، ابتدای اتوبان ذوب آهن، صندوق پستی ۱۵۸ - ۸۱۷۸۵

[www.isfahanps.ir](http://www.isfahanps.ir)